2022年 4月 14日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

従来型携帯電話向けワンタイムパスワードアプリのサービス終了について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 川越 浩司）では、従来型携帯電話（フィーチ

ャーフォン・ガラケー）の利用者減少にともない、2022年 6月 5日（日）をもちまして従来型携

帯電話（フィーチャーフォン・ガラケー）向けワンタイムパスワードアプリの以下サービスを終

了いたします。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、スマートフォン向けワンタイムパスワードアプ

リをご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

１． サービス終了日  2022年 6月 5日（日）

２． ご利用者様への影響

2022年 6月 6日（月）午前 2時以降、以下の機能がご利用いただけなくなります。

  ・アプリダウンロードおよびアップデート

  ・初期設定

  ・トークンの追加および有効期限の更新

  ・パスワード補正

 ※サービス終了後もトークンの有効期限内であればワンタイムパスワードアプリに表示される

ワンタイムパスワードでの認証は可能ですが、上記の機能がご利用いただけない為、継続的

にご利用いただくことができません。

以 上

本件に関するお問合せ先

きらやかＦＢ・ＩＢセンター

オフィスネットバンキング担当

電話：0120-30-3493

マイネットバンキング担当

電話：0120-22-0508

(平日 9：00～17：00)